
Królowa sportu znów zagości w Arenie Toruń 

 

Najlepsi polscy lekkoatleci zmierzą się w Arenie Toruń w ramach 69.
Halowych Mistrzostw Polski. Zawody odbędą się 22 i 23 lutego 2025 r.

Tydzień po międzynarodowym mityngu 11. Orlen Copernicus Cup do Areny Toruń
znów przybędą najlepsi lekkoatleci, tym razem wyłącznie krajowi, by zmierzyć się w
prestiżowych 69. Halowych Mistrzostwach Polski. Na zawody, podczas konferencji
prasowej je poprzedzającej 21 lutego 2025 r., zapraszali: prezydent Paweł Gulewski,
Sebastian Chmara – prezes Polskiego Związku Lekkiej Atletyki, Krzysztof Wolsztyński
- prezes Kujawsko-Pomorskiego Związku Lekkiej Atletyki oraz zawodniczki Anna
Matuszewicz z Miejskiego Klubu Lekkoatletycznego Toruń - specjalizująca się w
biegach sprinterskich (100 m na stadionie i 60 m), rekordzistka Polski skoku w dal U-
23 (6.61m) oraz Marika Popowicz-Drapała - polska lekkoatletka specjalizująca się w
biegach sprinterskich, wicemistrzyni i dwukrotna brązowa medalistka mistrzostw
Europy, brązowa medalistka halowych mistrzostw Europy. 

- Jesteśmy po dużym sprawdzianie organizacyjnym, jeśli chodzi o tego typu
wydarzenia - mówił prezydent Paweł Gulewski, nawiązując do Orlen Copernicus
Cup, który z sukcesem rozegrany został 16 lutego 2025 r. w Arenie Toruń. – W ten
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weekend będziemy gościć całą lekkoatletyczną Polskę. Trzymamy kciuki za
wszystkie starty i za nowe rekordy!

Toruńska Arena jest sprawdzonym obiektem – podobnie jak Orlen Copernicus Cup,
tak Halowe Mistrzostwa Polski odbywają się w niej po raz jedenasty. Zawodnicy
często podkreślają, że chętnie startują w Toruniu, właśnie ze względu na
przygotowanie hali.

Jednocześnie prezydent Paweł Gulewski i Sebastian Chmara poinformowali, że
Polski Związek Lekkiej Atletyki oraz miasto Toruń zgłosiły chęć organizacji
Halowych Mistrzostw Europy w Lekkiej Atletyce w 2029 r. – W 2021 roku, w
czasie pandemii, zrobiliśmy w Toruniu Mistrzostwa Europy nietypowe, bez kibiców, w
bardzo trudnych warunkach, i doszliśmy do wniosku, że w 2029 roku możemy je
zrobić z udziałem publiczności. To, czy otrzymamy organizację tej imprezy, czas
pokaże – dodał Krzysztof Wolsztyński.  

Podczas dwudniowego święta Królowej Sportu kibice miłośnicy tej dyscypliny sportu
będą mieli możliwość podziwiania rywalizacji najlepszych polskich zawodników w
niemal wszystkich konkurencjach lekkoatletycznych. Start w grodzie Kopernika
awizują wielkie gwiazdy polskiego sportu, medaliści największych imprez
światowych. W sumie do startu zgłoszono 469 lekkoatletów. W Arenie Toruń
wystąpią m.in. Ewa Swoboda, Pia Skrzyszowska, Jakub Szymański, Damian Czykier,
Piotr Lisek, Konrad Bukowiecki i wielu innych. 

Na starcie stanie także 11 reprezentantów MKL Toruń: Anna Matuszewicz (60 m,
skok w dal), Adrian Brzeziński (60 m, skok w dal), Anna Kłosińska (trójskok), Zuzanna
Borzewska (4x200 m), Maria Jarosińska (4x200 m, 200 m), Maja Kopystecka (4x200
m), Anna Rejchert (4x200 m, 200 m), Kacper Rudnik (trójskok), Radosław Lach (200
m), Weronika Lada (4x200 m), Monika Szymanowicz (1500 m).

Toruńskie mistrzostwa będą zwieńczeniem krajowego sezonu halowego oraz ostatnią
szansą na zdobycie przepustek do udziału w mistrzostwach Europy w hali
(Apledoorn, 6-9 marca 2025 r.) oraz mistrzostwach świata w hali (Nankin, 21-23
marca 2025 r.). – Mistrzostwa Polski w Toruniu są ostatnią szansą na to, aby uzyskać
minima na te imprezy. Myślę, że będziemy tutaj świadkami ciekawych pojedynków i
doskonałych rezultatów – mówił Sebastian Chmara, prezes Polskiego Związku
Lekkiej Atletyki.



Główne sesje mistrzostw rozgrywane będą w sobotę i niedzielę w godzinach
popołudniowych. Z kolei w godzinach przedpołudniowych w Arenie Toruń obywać się
będą eliminacje oraz część konkurencji wielobojowych. 

Konkurencje, w jakich wystartują zawodnicy:

kobiety: 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60 mppł., 5-bój, wzwyż,
tyczka, w dal, trójskok, kula; 
mężczyźni: 60 m, 200 m, 400 m, 800 m, 1500 m, 3000 m, 60 mppł., 7-bój,
wzwyż, tyczka, w dal, trójskok, kula; 
sztafety: 4x200 m kobiet, 4x200 m mężczyzn, 4x400 m mieszana (2 kobiety i 2
mężczyzn, bieg w układzie M-K-M-K).

>>> Program 69. Halowych Mistrzostw Polski Seniorów w Lekkiej Atletyce

Impreza jest współorganizowana przez miasto Toruń i Kujawsko–Pomorski Związek
Lekkoatletyczny pod auspicjami Polskiego Związku Lekkiej Atletyki.

Transmisję telewizyjną z mistrzostw przeprowadzi TVP Sport. 

Bilety na 69. Halowe Mistrzostwa Polski dostępne są na:
https://www.ebilet.pl/sport/pozostale/halowe-mistrzostwa-polski
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